REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAR]M]T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

"'“: ‘_.“.i.‘.i“‘ s dl. ' '”“-Vi .‘_!".‘_'.‘...:.'.1..’ 4 1A ]

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Website

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit Shkodér, Rr. Et’hem Osmani

Data e emérimit né funksionin qé€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

20.05.2013 24.01.2020

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

¥z A A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé %

227.200 (dyqind e njézet | 100% né
Marina Rraboshta Kursime nga paga dhe raporta tek- e shtaté mijé e dyqind) | emrin tim

] eke

728.234 (shtatéqind | 100% t&
Marina +Kolé Rraboshta kursime nga qeraté sébashku me | njézetr e teté mijée | dy
parapagimin e gerasé tek -Bank dyqind e tridhjeté e sébashku
katér) leké
157 (njéqind e | 100% né
Kolé Rraboshta pakésim kursimi lek- pesédhjeté e shtaté) leké Eﬂiﬁr té
olé
Rraboshta
Sip qé do t& pérfitohet | 100% né
Kontraté shtesé sipérmarrje pér caktimin e pjeséve né natyré | Njési 75 m2. emér 1€
N it 30.05.2019 Marina
Rraboshta
Kontraté porosie N.F daté  30.05.2019 Sip e | Vlera totale 1.276.000 | Kolé  +
porositur Njési 22m2 (burimi 1 t¢ ardhurave nga kursimet e | (njé milion e dygind e | Marina
dy bashkéshortéve nga puna dhe té ardhurat nga qiratg). shtatédhjeté e gjashté | Rraboshta

mijé), paguar 900.000 | D€ pjesé t&
(néntéqind mijé) leke, | barabarta
pjesa tjetér kur té béhet
kontrata shitjes

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né& lek& ose né valuté t& huaj.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
( |
( P ;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é iij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

2.258.946 (dy milion e dygind
e pesédhjeté e teté mijé e
néntéqind e dyzet e gjashté)
leké + 130.281 (njégind e
tridhjeté mijé e dyqind e
tetédhjeté e njé) leké

* [Marina Rraboshta (& ardhura nga dyqani i dhéné me qira tek subjekti | 335.000 (treqind e tridhjeté e
privat me Nipt L 47011001 A bashké me parapagimin duke hequr | pesé mijé) leké
tatimin mbi girane paguar nga subjekti

| Kolé Rraboshta té ardhura si i punésuar tek privati 244.846 (dyqind e dyzet e katér
mijé¢ e tetégind e dyzet e
gjashté) leké.

Marina Rraboshta té ardhura nga dygani i dhéné me qira tek subjekti | 478.125 (katérgind e
privat me Nipt | 956080887 N bashké me parapagimin duke hequr | shtatédhjeté e teté mijé e
tatimin mbi qirane paguar nga subjekti njéqind e njézet e pesé) leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit ollaku. ‘Tel: 0800 9999, Eebsite: ééé.hidaa.gov.al, E-mail: infoa hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Kolé Pjetér Rraboshta , bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér

(I
0

i/e Subjektit Marina Luigj Rraboshta

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

“Periodik/ Vietor™ 9



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %

728.234 (shtatéqind njézet | 100%
Marina +Kolé Rraboshta kursime nga qeraté sébashku me | e teté mijé e dyqind e |[t& dy
parapagimin e qerasé te]_Bank tridhjeté e katér) leké sébash
v.0 kjo deklaraté gjendet edhe tek faqja 3 e deklaratés ku

157 (njéqgind e pesédhjeté | 100%
Kolé Rraboshta pakésim kursimi tek Bank e shtaté) leké né emér
p tu K Iu
& Kolé
Rrabosh

v.0 kjo deklaraté gjendet edhe tek fagja 3 e deklaratés i

Kontraté porosie Nr.- daté¢ 30.05.2019 Sip e | Vlera totale 1.276.000 (njé | Kol&¢ +
porositur Njési 22m2 (burimi i té ardhurave nga kursimet e | milion e dygind e | Marina
dy bashkéshortéve nga puna dhe té ardhurat nga qiraté). shtatédhjet¢ e  gjashté Rrabosll
mijé), paguar 900.000 | & n¢

v.0 kjo deklaraté gjendet edhe tek faqja 3 e deklaratés (néntéqind mijé) leké pjesa pjesé té
tjetér kur t& béhet kontrata :)arabar
a

shitjes.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perse
\Hole Ustothe /
Mu ’ i

' s
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| v.0 Kjo ardhur &shté deklaruar edhe tek fagja 4 e deklaratés mij¢ e tetéqgind e dyzet e ‘
gjashté) leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=  —|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, |

i':‘-:i‘;_w".‘-'J‘“?:AE\; j:;,.‘:‘"lr Nersonk - 1
1 — ,
‘_
O ) L/ /’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Eebsite: géé.hidaa.gov.al. E-mail: infole hidaa.gov .al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Pjerin Kolé Rraboshta
Emér, Atési, Mbiemér

fémijé madhoré i ndaré nga prindérit [J]

i/e Subjektit Marina Luigj Rraboshta

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé —
qé nuk éshté e vérteté. =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g:;;’ JiE sy dut mie ZEehy
Shtesé pasurie tek- Bank e krijuar si rezultat i mbylljes | 10.602 (dhjeté¢ mijé e | 100% né
s€ kresisé pér shkak té njé over drafti t& marré si dhe suportit | gjashtéqind e dy) leké | emrin tim
té€ marré nga néna né shumén 200.000 (dygind mijé) leké Pjerin

Rraboshta

100% né

Shtesé tek- Bank krijuar nga té ardhurat Nga Zyra | 79.625 (shtatédhjeté e | emrin tim
Rajonale e Punésimit nénté mijé e gjashtéqind | Pjerin

e njézet e pesé) leké Rraboshta

29.114 ( jézet e nénté | 100% né

Shtesé tek Intesa - Bank krijuar nga paga né | mij¢ e njéqind e |emrin tim
subjektin privat katérmbédhjeté) leké Pjerin

Rraboshta

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.
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TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

"Te ardhura si anétar i Késhillit (116218 (njéqind e gjashtémbédhjeté

mijé e dyqind e tetémbédhjeté ) leké

52927 (pesédhjeté e dy mijé e
néntéqind e njézet e shtaté) leké

119.925 (njéqind e néntémbédhjeté
mijé e néntéqind e njézet e pesé) leké

69.264 (gjashtédhjeté e nénté mijé e
dyqind e gjashtédhjeté e katér) leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Mbyllur over drafti te _ 0 (Zero)

Neése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Marketin Kolé Rraboshta, fémijé madhoré i ndaré nga prindérit
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Marina Luigj Rraboshta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perso

qé nuk éshté e vérteté. /’/ /ﬁj{fﬁ'/ V4 W{)fj/ /}:2 |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Iloj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fale né %

l. Kursime nga paga mbi punén si kuzhinier né Suedi tek | 43 565 (dyzet e tre mijé e | 100%
i peséqindgind e | Né emer

giashtédhjeté e pes€) | . et
korona suedeze Rraboshta

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Nf[biem;i, Nénshkrimi i pemonit( ?
D e
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipéris¢, qé ka krijuar t¢é ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

i LI . A PRy A R sk -t U . | 1 1€ ey S
| Té ardhura nga puna kuzhamer né Sudi 285 463 (dyqind e tetédhjeté e
! pes€¢ mije¢ e katérgind e
gjashtédhjeté e tre) Kkorona
suedeze

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

6 000 (gjashtémijé) | Detyrim i pashlyer 0
korona Suedeze né muaj. | (zero) korona Suedeze
mbetur pa kthyer nga
parapagimi 12.000
(dymbédhjeté mijé)
korona Suedeze

- | Kontrate geraje nga data 01.10.2019 e ne vazhdim 7.000 (shtaté mijé) korona | parapagim 21.000
Suedeze né muaj (njézeté e njé mijé)
dhe  parapagim  21.000 | korona Suedeze.
(njézet€é e njé mijé) korona | Detyrim I pa shlyer 0
Suedeze plus (zero)

= L Ty s e
Nese kv format éshté i pamjaﬁueshe.-n
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vijetor”




